
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 1042/2014

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas  
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 004862/2014-67, 
oriundo do Instituto de Ciências Jurídicas, 

RESOLVE:

Designar o servidor  REINALDO ANTONIO DO AMOR DIVINO DE SOUZA, 

ocupante do cargo de Assistente em Administração, para responder pela Secretaria do 

Programa de Pós-Graduação em Direito,  FG-6, do Instituto de Ciências Jurídicas no 

período de 1º de fevereiro a 29 de maio de 2014, em virtude do afastamento da titular 

ALESSANDRA LILIANE NASCIMENTO DA ANUNCIAÇÃO BORGES,  para  gozo  de 

Licença Maternidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de fevereiro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	reitoria
	 PORTARIA Nº 1042/2014

